Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 233 «Детский

сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ

«22»   сентября 2023г.                    г. Кемерово                                      №  1

Об открытии платных дополнительных услуг в 2023 – 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

С  20.09.2023 – 31.05.2024 открыть  платные дополнительные услуги,

ответственная заведующий МБДОУ № 233 Т.В. Башук :

1 Театральная студия «Апельсинка» (младшая группа)

2 Театральная студия «Апельсинка» (старшая группа)

3 Хореографическая студия «Светлячки»

4 Кружок по изо-деятельности для малышей «Весёлые ладошки»

5 Студия по изо-деятельности «Волшебная кисточка»

6 «Детский фитнес»

7 Оздоровительное плавание «Осьминожки»

8 Синхронное плавание «Золотая рыбка»

9 Футбол

10 «Сила Кристалла»

11 Занятия с учителем – логопедом «Преодоление нарушения НПОЗ»

12 ВИА «Нотка» (младшая группа)

13 ВИА «Нотка» (старшая группа)

Заведующая ДОУ № 233 Т.В. Башук ________________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 233

«Детский сад комбинированного вида»

Приложение к приказу № 1 от 22.09.2023 г

«Об оказании платных дополнительных услуг».
№

Общеразвивающая

программа

Наименование

услуги(название

кружка)

Направленность

Краткая расшифровка

деятельности по

услуге

Продол

житель

ность

1-го

занятия

(м)

Количест

во

Занятий в

неделю/м

есяц

Стоимость

занятия (руб)

Целевая

(заполн

яется

специал

истом

цб)

1
«Волшебная

кисточка»
художественная ИЗО 30 2/8 230/1840

2
«Сила

Кристалла»
социально

гуманитарная
экология 30 3/10 130/1300

3
«Весёлые

ладошки»
художественная изо 20 2/8 230/1840

4 «Светлячки»
художественная

хореография
хореография 30 2/8 200/1600

5 «Осьминожки»
физкультурно-

оздоровительная

оздоровительное

плавание
30 1/4 250/1000

 6 «Золотая рыбка» физкультурно-

спортивная
Синхронное

плавание

30

1/4

250/1000

7 «Детский фитнес» физкультурно-

спортивная

Общая физическая

подготовка с

элементами спортивной

гимнастики

30 1/4 200/800

8 «Нотка»

(младшая группа)

художественно-

эстетическое

развитие

Вокальная студия 30 2/8

200/1600

9 «Нотка»

(старшая группа)

художественно-

эстетическое

развитие

Вокальная студия 30 2/8

200/1600

10 «Апельсинка»

(младшая группа)

художественно-

эстетическое

развитие

Театрализованная

деятельность

30 2/8

200/1600

11 «Апельсинка»

(старшая группа)

художественно-

эстетическое

развитие

Театрализованная

деятельность

30 2/8

200/1600

12 Занятия с

учителем –

логопедом

«Преодоление

нарушения

НПОЗ»

социально

гуманитарная
Коррекция речи

30 1/4

500/2000

13 Футбол физкультурно-

спортивная

Общая физическая

подготовка с

элементами Футбола

40  2/8

250/2000

		2023-10-12T13:55:03+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 233 "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"